
お取引様各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、このたび、弊社大分営業所は下記へ移転することになりましたので謹んでご案内
申し上げます。
　これを機に営業所一同より一層の努力をして参りますので、何卒倍旧のご支援ご厚誼を
賜りますようお願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

・新住所
〒８７４－０９２２
大分県別府市船小路町４-１０　ブランマーレ船小路１階
ＴＥＬ　０９７７-２１-５８８５
ＦＡＸ　０９７７-２１-６６２２
（電話番号・ＦＡＸに変更はございません）

・営業開始日
２０１９年７月８日（月）
※７月５日（金）までは現事務所での業務となります。

・交通アクセス
ＪＲ日豊本線　別府駅よりバスで約１０分
大分交通バス　ＡＰＵ大学行「観光港」バス停下車徒歩５分

以上

株 式 会 社 鳥 羽 洋 行

大分営業所移転のご案内

２０１９年７月吉日

代表取締役社長 鳥羽重良
大分営業所所長 黒沼真也

記


